=
00/ 03/ 20rS

i% IGUHRHCY
DELIBERAGAO DAMATERIA

| =& cAMARA MUNICIPAL m APROVADO

[ REJEITADO

Por. { votos favoravels

_votos desfavoraveis

— abstonções

Requerimento Nº 159/2025 Presidente
q‘.

1º Secretário

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regín—e—niais_

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a instalação de um

dessalinizador no sítio Serra Branca, no poço que está instalado na residência

do senhor Damião.

JUSTIFICATIVA: A instalação de um dessalinizador neste local representa uma

solução viável e eficaz para garantir um acesso a água de qualidade para a

população local.

Sala das Sessões, em 13 de Maio de 2025.

LD —
S7

SIMÃO RAFAEL DE VASCONCELOS
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64